
JSP, s. r. o. 
Industrial Controls www.jsp.czČR Raisova 547, 506 01 Jičín

+420 493 760 811 • jsp@jsp.cz
SR Krivá 23, 040 01 Košice
+421 55 728 9811 • predaj@jsp.sk

Průmyslové armatury - OI0614CZ - 2019/05

•	Slouží	k	zachycení	mechanických	nečistot	v	provozním	médiu.

•	Média:	voda,	vodní	pára,	vzduch,	neagresivní	kapaliny	a	plyny.

•	Uplatnění	ve	vodohospodářství,	vzduchotechnice,		 	 	
	 v	rozvodech	vody,	páry	a	plynů.

•	Provedení	přímé,	s	filtrační	vložkou	a	vypouštěcí	zátkou.

•	Jmenovitý	tlak	PN	16	a	PN	40.

•	Jmenovitá	světlost	DN	15	až	DN	400.

•	Materiál	tělesa	šedá	litina	GG25,	ocelolitina	1.0619N.

•	Skladba	evidenčního	čísla	odpovídá	rozpadu		 	 	
	 dle	informačního	listu	č.	0658.

 Přípustné tlaky a teploty odpovídají ČSN a DIN
Kód filtru  Jmenovitá světlost Jmenovitý tlak Materiál tělesa Rozsah pracovních teplot

 D71 117 616  DN 15 až 400 PN 16 šedá litina 0 až 300 °C

 D71 117 540  DN 15 až 400 PN 40 ocelolitina -10 až +400 °C

       Příklad objednávky: D71 117 540 DN 50  PN 40 

D71 117 616, 540
Filtry hrubé


